
 

 

Uchwała nr XL/311/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 19 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt  2, 3, 4, art. 217 ust. 1 

i ust. 2 pkt 6, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 110.000,00 zł, w tym wydatki 

majątkowe zwiększa się o 110.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.Określa się deficyt budżetu (wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków niniejszej uchwały) 

w wysokości 110.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy. 

2. Planowany deficyt budżetu na 2018 rok po zmianach określa się w wysokości 4.657.485,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy o 110.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu ogółem po zmianach wynoszą 6.409.877,00 zł. 

§ 4. W Uchwale nr XXXVI/271/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2017 

r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

33.313.494,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 24.902.355,20 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.411.139,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Wydatki 

1. W rozdziale 60016 zwiększenie w łącznej kwocie 100.000,00 zł na zadania inwestycyjne: 

- „Budowa drogi gminnej w miejscowości Siercz” zwiększenie w kwocie 60.000,00 zł – do wysokości 

przewidywanego wykonania m.in. zmiany odcinków chodników, nowe krawężniki oraz wjazdy w 

granicach działki drogowej. 

- „Budowa drogi gminnej w miejscowości Siercz - działka nr 159” zwiększenie w kwocie 40.000,00 zł – 

do wysokości przewidywanego wykonania drogi z płyt betonowych uzupełnionej tłuczniem pomiędzy 

płytami i na obrzeżach. 

2. W rozdziale 90001 zwiększenie w  kwocie 10.000,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pt.: „Budowa 

instalacji fotowoltaicznych na potrzeby Stacji uzdatniania wody i Oczyszczalni ścieków w Trzcielu”- 

przewidywane wykonanie wydatków na sporządzenie programu funkcjonalno - użytkowego, 

przygotowanie wniosku o dofinansowanie, studium wykonalności oraz przygotowanie przetargu na 

bazie, którego wybrany wykonawca wykona zadanie w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. 


